
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Andrea Klementová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho plán   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:
1
     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
2
 

 

Tématem předložené bakalářské práce byl Projekt a jeho plán. Jednalo se o obsahově zdařilou práci, 

jejímž úkolem bylo aplikovat teoretické poznatky projektového řízení na projekt v praxi. Tímto 

projektem byla Implementace upgradu e-shopu ve společnosti Alfa. Bohužel, v úvodu práce nebyl 

jasně stanoven její cíl. Autorka zde pouze všeobecně zmínila využitou metodiku. Čtenář se s cílem 

práce mohl seznámit až v jejím závěru. Pro vytvoření této bakalářské práce autorka využila tuzemské i 

zahraniční zdroje literatury. V práci značně převažovala teoretická část (až do str. 43). V praktické 

části oceňuji podrobné zpracování jednotlivých částí projektu, stanovení rizik a způsobů jejich 

ošetření. Obě části práce byly doplněny obrázky a tabulkami s vhodnou grafickou úpravou.  

Z formálního hlediska lze vytknout  přímé navazování textu na názvy kapitol (str. 18). V textu by měly 

být vždy uvedeny odkazy na tabulky a obrázky, měly by být dodržovány okraje v rozsahu celé práce 

(např. str. 49 - 51, 55) a také by neměl být opomenut seznam zkratek. V psané formě  by nemělo 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

docházet k záměně 25% a 25 % (str. 46) nebo email a e-mail (str. 67, 72) atd. U některých obrázků by 

z důvodu čitelnosti měla být využita větší velikost textu (viz graf 7). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:
3
 

 

Uveďte, jak předcházet zpoždění u dodržování stanovených termínů. Stačí Vámi navržené on-line 

komunikační platformy (str. 67)? 

. 

U rizika R1 (str. 67) uveďte, jak vysokou rezervu doporučujete vytvořit na Vámi uvedený projekt a 

jaké problémy či překážky v provozu oddělení Craft & Heritage můžete očekávat. 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 4. 6. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 


